
金井勇太 「揺れるはざまのトラベラーズ」大阪公演 降板について 

 

平素よりご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

舞台「揺れるはざまのトラベラーズ」にて出演予定でした金井勇太ですが、体調不良により 

大阪公演（6/4(水)～6/8(日)）の出演を見合わせることになりました。 

 

皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、公演自体は志村佳樹さまに演じていただきます。 

大阪公演以降の対応につきましては、金井の回復をみて判断し、皆様にお知らせいたします。 

 

お客様、ならびに関係者の方々には多大なご迷惑、ご心配をおかけし誠に申し訳ございませ

ん。 

 

何卒ご了承のほど、よろしくお願いします。 

 

テアトル・ド・ポッシュ 


